היו עשרות פרויקטים. היתה עשייה ענקית וכל זה אני משאירה מאחוריי. הדבר
2 היחיד שאני רוצה זה כרגע לשקם את חיי לחזור למשפחתי לילדיי ולנכדיי. כולי תקווה שהפרשה
3 המטלטלת הזאת תישאר מאחוריי.

החלטה

9 גזר הדין ינתן ביום 18.3.2018, בשעה 09:00.

11 הנאשמת מוזהרת בחובת התייצבותה.

15 ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ח, 08/03/2018 במעמד הנוכחים.

17 צבי גורפינקל, שופט עמית

21 הוקלד על ידי טלי בונפיל